
 

 Tento produkt je ur čen pouze pro profesionální použití.  Strana  1 / 1 

 

Quickline® QA-1800 Antisilikonový aditiv QA-1800 
 
Datum revize: 20. 10. 2014 
Tento technický list nahrazuje všechny předešlé. 
 

 

   QA-1800_V 
Produkt Popis 

QA-1800 Antisilikonový aditiv 

  

 
 

Popis produktu 
Quickline® Antisilikonový aditiv QA-1800 je doplňkový produkt. Jeho účelem je pomoc při odstraňování defektu 
“rybích očí” z vrchního laku. Tato vada vzniká kvůli přítomnosti mastnoty a silikonů ve vedení stlačeného vzduchu. 
 

 
 
 

QA-1800 může být použit do všech čirých laků Quickline® a barev s přímým leskem. 
 
Doporučený přidávané množství: 5 – 20 ml na 1 litr barvy (0,5 – 2% obj.) 
 
Zvláštní pokyny:   
 
Nikdy nepřidávejte do základů, plničů a bázových laků.  
 
Nadměrné množství QA-1800 může způsobit propadání laku. 
 

 

Čištění stříkacího vybavení 
Po použití okamžitě vyčistěte zařízení pomocí MS ředidla Quickline® nebo jiného vhodného čističe. 
Odpad likvidujte v souladu s platnými předpisy. 

 

Přeprava a skladování 
Teplota skladování: 0 až 35°C.  Skladujte podle míst ních předpisů v odděleném a schváleném 
prostoru. Uchovávejte v původních nádobách chráněných před přímým slunečním zářením, na suchém, 
chladném a dobře větraném místě mimo nekompatibilní materiály (viz bezpečnostní list oddíl 10), 
potraviny a nápoje. Odstraňte zdroje vznícení. Separujte od oxidačních materiálů. Uchovávejte nádoby 
pevně uzavřeny a utěsněny, dokud nebudou použity. Nádoby, které již byly otevřeny, musí být znovu 
pečlivě uzavřeny a postaveny tak, aby nedošlo vytečení. Neskladujte v neoznačených nádobách. 
Používejte vhodná opatření zamezující znečištění životního prostředí. 
 

 

VOC 
Tento produkt je mimo oblast působnosti směrnice EU 2004/42, a nemá tedy VOC klasifikaci výrobku. 
Tento produkt může být použit v profesionálních opravnách motorových vozidel. 

 

Zdraví a bezpečnost 
Viz bezpečnostní listy a etikety výrobku. Používejte doporučené bezpečnostní pomůcky.  
 

  

 
PPG Industries Poland Sp. z o. o.,  
Oddział Automotive Refinish w Warszawie,  
05-816 Michałowice, ul. Bodycha 47,  
Tel.: +48 22 753 03 10 Faks: +48 22 753 03 13 
 

DOVOZCE DO ČR: Spectrum Franěk s.r.o. Janovská 4 • 466 05 Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11 • Fax: +420 483 36 86 99  
 
Quickline® je ochranná známka registrovaná společností PPG Industries Ohio, Inc.  
Copyright © 2013. Všechna práva vyhrazena. 
 


